ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 48, DE 12 DE MARÇO DE 2025.

DIVULGA RELAÇÃO ÚNICA DE INSCRITOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o estabelecido
no Edital nº 43, de 05/03/2025:

Art. 1º DIVULGA que recebeu as seguintes INSCRIÇÕES, a princípio consideradas válidas, para o
Processo Seletivo Simplificado, às quais serão reanalisadas pela Comissão de Processos Seletivos
Simplificados, para verificação do estrito cumprimento dos requisitos constantes no Edital de
Abertura:

Nº Inscrição Candidato
NÍVEL SUPERIOR

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA
01 MANUELA CRISTINA DE SOUZA SASSO DEMARCHI

PROFESSOR DE MATEMÁTICA
01 PAULA WASKIEVICZ

PROFESSOR DE CIÊNCIAS
01 TAMARA ZANOTTO
02 DOUGLAS GRANDO DE SOUZA
03 RENATA MINOZZO SOARES
04 ROBERTA SCHMITT DOS SANTOS
05 ANDRIELE MARINI
06 VERONICA POSSAMAI CARVALHO

PROFESSOR DE GEOGRAFIA
01 CAMILA PAULA DE SOUZA
02 BRUNA COPINI
03 MICHELE GRANDO
04 JULIANA MARAN

PROFESSOR DE ARTE
01 ERICA LUIZA MAGOGA GUSBERTI

PROFESSOR DE MÚSICA
01 JOEL DARLAN DEMARCHI

PEDAGOGO
01 RENATA FERRONATO
02 GRAZIELE GIROTTO SPAGNOLO
03 EMANUELE LIDIANE BASSANI
04 FRANCIELE CHIOMENTO
05 LARISSA FOCHESATTO
06 MARIA EDUARDA DA ROCHA BEGOSSI
07 ALANA FRANCIO

FONOAUDIÓLOGO
SEM INSCRITOS

NÍVEL MÉDIO
PROFISSIONAL DE APOIO/ASSISTENTE EDUCACIONAL

01 SHAYANN COSTA PRESTES
02 CRISTINE HARTH RIGON
03 MONICA PERUSSO GOMES

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

04 TANARA CARLA SANTAREM SCARIOT

05 MARIA EDUARDA NOGUEIRA

06 TAINARA EMANUELI COSTA

07 ADRIANE ZUGNO BARBIERI

08 TAMIRES TAVARES DOS SANTOS

09 CAMILA DA SILVA DIEL

10 ISABEL CRISTINA GAZZONI - IDOSO

11 DAIANA CASTELLANI

12 TALITA POSSAMAI CARVALHO

13 NILDA DE FATIMA PIMENTEL - IDOSO

14 KARLA REMOR

15 JAQUELINE DA SILVA BENATTO

16 INES MARIA KELLER DE CARLI

17 LETICIA RIBEIRO DE PAULA

18 EMILY DA SILVA DE CARLI

19 HELEN MARCHESINI

20 CLARICE GASPERIN

21 MONIA EMANUELE BARBOSA SOARES

22 JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS

23 ANA LUCIA DALL'AGNOL FRATA

24 KARINA SARTOR CASAGRANDE

25 STHEFANY GARCIA SIMIONI

26 MARINA TOAZZA FRIZON

27 CIONIR PICHITELI ROSSI

28 MICHELE TARIANA ILHA COSTENARO FRIZON

29 CAMILLY VITORIA BIM

30 LARISSA DA SILVA TEM PASS

31 TALITA GIRARDI DE OLIVIERA

32 NAIRA PARISE

33 MARINES CICHOSKI

34 LARISSA DOS SANTOS BOEIRA DA SILVA

35 RAISSA DO CALMO ALVES

36 GILDETE BARBOSA

37 LAURETE MONTEIRO

38 NAARI RIBEIRO ELEUTERIO

39 DANIELI CASTELLANI

40 TATIANE SILVEIRA DA SILVA

41 CLEMAIR MARIA PESSINI DUTRA

42 MARIANA LETICIA ZAGO XAVIER

43 CINTIA SABRINA DOS SANTOS NASCIMENTO

44 FERNANDA DE ANDRADE FLORES

45 TATIA BORDIGNON

46 TALIA DA SILVA

47 ELISA VALENDOLF CANALLI

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

2 / 3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

48 RAQUEL APARECIDA VALENDOLF

49 FRANCELINA FELIX DIONISIO GALON

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 12 de Março de 2025.

CRISTIANO VALDUGA DAL PAI, Prefeito.

João Guilherme Mazetto, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

3 / 3